Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
          Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

         Colegiado dos Cursos de Química
Fone: (73) 3528-9608 E-mail: ccqjq@uesb.edu.br

Av. José Moreira Sobrinho, s/n, Jequiezinho, Jequié – Bahia, Cep. 45.206-190
Fone: (73) 3528-9608 E-mail: ccqjq@uesb.edu.br

MEMO. CCQ 013/2019

Jequié (BA), 13 de março de 2019.

PARA: ASCOM

ASSUNTO: Solicitação de divulgação do resultado das Eleições do Colegiado dos

cursos de Química de Jequié (2019-2021)

      Venho, através deste, informar que no dia 13 de março de 2019 foi realizada a eleição

para os cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Colegiado dos Cursos de

Química, campus de Jequié. Após a apuração dos votos, foi reconduzido os nomes dos

professores Marcos Antonio Pinto Ribeiro (72411943-8) e Rodrigo Veiga Tenório de

Albuquerque (72459098-5) para os cargos de coordenador e vice-coordenador,

respectivamente para o biênio 2019-2021. Solicitamos a divulgação na página da UESB.

Atenciosamente,

______________________________

Prof. Dr. Marcos Antonio Pinto Ribeiro